[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 17.02.2010
	г. Новосибирск
	№ 1544

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 886 «О Положении об оплате труда в органах местного самоуправления, муниципальных органах города Новосибирска»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 886 «О Положении об оплате труда в органах местного самоуправления, муниципальных органах города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 22.04.2008 № 962, от 26.11.2008 № 1106) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «членов выборных органов местного самоуправления,» исключить.

1.2. В приложении к решению Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 886:

в пункте 1.1, наименовании раздела 2, пунктах 2.1 – 2.3 слова «членов выборных органов местного самоуправления,» исключить;

в пунктах 2.4 – 2.8 слова «членам выборных органов местного самоуправления,» исключить.
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В. В.) и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А. А.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Разослать:

1. Прокурору города

2. Барбышевой М. Б.

3. Правовое управление мэрии

4. Болтенко Н. Н.

5. Асанцеву Д. В.

6. Управление по правовым и экономическим вопросам

    Совета депутатов

7. Отдел протокольного обеспечения

8. Корнилову А. А.

9. Пирютко С. И.

11. Заместителям мэра - 14 экз.

12. Администрации районов города - 10 экз.

13. Бурееву Б. В.

14. Нешумову С. И.

15. Колдиной Т. В.

16. УАСИ

17. Управление по делам ГО и ЧС

18. Бородиной Е. А.

19. Давыденко Г. Ф.

20. Скосырскому В. А.

21. Стыниной С. Б.

22. Сандакову В. Л.

23. Комитет муниципального заказа

24. Комитет контроля и экспертизы стоимости строительства объектов

25. Абрамовой Т. Г.

26. Шилохвостову Г. И.

27. Петухову Ю. Ф.

28. Виктовой Т. В.

29. Зарубину В. О.

30. Реутовой И. А.

31. Отдел по мобилизационной работе

32. Казаку А. А.

33. Черных В. В.

СОГЛАСОВАНО

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

	Управление по правовым и

экономическим вопросам